
Poznámka: Výherní video automat Magicious je označován také jako Hra Magicious nebo 
Hra. 
 
1. Magicious je výherní video automat s 5 válci a 10 pevně danými sázkovými řadami. Hra 
nabízí expandující zástupné symboly wild s opětovným roztočením a výhry v obou směrech. 
Teoretická návratnost je 96,0%. 
 
2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky. 
 
3. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s 
příslušným nastavením. 
 
4. Veškeré výhry a výherní kombinace jsou vypláceny dle tabulky výplat. 
 
5. Všechny výhry ze sázkových řad z jednoho kola se sčítají, jejich celková výše je oznámena 
na konci herního kola. 
 
6. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně. 
 
7. V rámci jedné sázkové řady se proplácí pouze nejvyšší výhra za kombinaci symbolů z 
tabulky výplat jdoucí zleva doprava (počínaje válcem zcela vlevo) nebo zprava doleva 
(počínaje válcem zcela vpravo). 
 
8. Expandující symbol wild je zástupný symbol, který se vertikálně roztahuje. Roztahuje se z 
libovolné pozice, objevit se může pouze na válcích 2, 3 a 4. Expandující symbol wild 
zastupuje všechny symboly a po svém roztažení spouští opětovné roztočení. K dispozici jsou 
celkem 3 expandující symboly wild, které spouští 3 různá opětovná roztočení. 
 
9. V průběhu herního kola nelze sázku měnit. 
 
10. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné. 
 


